慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大四次会议

第254号建议的协办意见

市农业农村局：

平丹苗等代表在市十七届人大四次会议大会期间提出的《关于加强慈溪市农垦场区块管理的建议》（第254号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

目前，我市和各镇新一轮国土空间规划正在编制中，会对该区块今后的发展进行研究，对于纳入国土空间规划建设用地范围的，做好该区块详细规划的编制工作，并根据规划做好区块内各类项目的审批服务管理工作。

特此致函

　　　　　　　　　　　　　      （单位盖章）

　　　　　　　　　　           2020年7月9日

联 系 人：岑成涛

联系电话：63961810